
Objed návka č. o-0022/olp/2018

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní
kancelář
Rubešova 162/8,
12000, Praha

Datum: 27. 8. 2018

Obiednáváme u Vás:
Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Právní poradenství při realizaci projektu Implementace krajského
akčního plánu Středočeského kraje schváleného Radou SK (USN
062-39/2017/RK ze dne 31. 11. 2017), který je realizován l 403 600,-
Odborem školství. Bude Ľerpáno z rámcové smlouvy S-

3248/OLP/2017.

Celková cena služby včetně DPH 1 403 600,00 KČ

Celková cena sluŽby bez DPH 1 160 000,00 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Těmín dodání: 28. 12. 2018

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení V"m budou vráceny k doplnění.

0 0 0

M tin Herman
radnípro oblast i ivestic a veřejných zakázek

Potvrzeni obiednávkV dodavatelem: BRODEC &", , TNERS s.r.o.,
výše uvedenou objednávku akceptujeme, acN

D
Datunr Hq Z,cA2 Rubešova ,....

Jméno, příj'mení, jimkce, podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Mgr. Renáta jelínková Tel.: +420 257 280 179 E-mail: jelinkova@kr-s.cz strana l l l


